事務所移転のお知らせ

拝啓 残暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます
さて この度 弊社仙台営業所を下記住所に移転することとなりました
なお 仙台営業所の電話番号とＦＡＸ番号に変更はございません
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
                              敬具
 令和三年⼋⽉吉⽇
                 株式会社 ⾼⽥商店
                    代表取締役 髙⽥ 浩成

 移 転 ⽇   令和三年九⽉⼀⽇
 新 住 所   仙台市⻘葉区国分町３丁⽬４番 10 号
                      ヒルトップ晩翠４Ｆ